
   
8. april 2025 

Kære forældre på Endrupskolen 

Vi er i fuld gang med emneugen Guldby, som åbnede mandag morgen med Guldby-sangen og klip af det 

røde bånd. Eleverne arbejder på tværs af 0.-8. årgang i forskellige ”virksomheder”. Eleverne har været med 

til at komme med ideer til virksomheder. Formålet med ugen er fællesskab og faglighed på tværs af alder. 

Skolen summer af aktivitet og glade stemmer. 

9. årgang har fagdage i denne uge. 

Personale  

Vi har den 1/3 ansat ny afdelingsleder til vores specialklasserække, Tine Junge Nielsen. Tine kommer fra en 

afdelingslederstilling i Halsnæs Kommune. Tine er hurtigt kommet godt i gang med arbejdet i vores 

specialklasserække, som fra 1/8 skal tage imod 6 skolestartere til et nyt gruppetilbud for børn med autisme. 

Vi har den 15/3 ansat ressourcepædagog Hanne Pedersen. Hanne kommer fra en stilling som 

ressourcepædagog i Hørsholm Kommune. Derudover har Hanne i mange år været tilknyttet Pædagogisk 

Psykologisk Rådgivning i Fredensborg Kommune. Hanne skal arbejde med vores børn, der har særlige 

behov. 

Endelig har vi den 1/4 budt lærer Trine Stendell velkommen som dansk- og klasselærer på 6. årgang. Trine 

er en erfaren lærer med stort engagement. 

 

Velkommen til alle! Vi håber at I bliver glade for Endrupskolen. 

Ny skoleleder pr. 1/8 

Helle/jeg stopper som skoleleder på Endrupskolen den 1/5 efter grundige overvejelser.  

 

Jeg har besluttet, at jeg skal tættere på kerneopgaven i skolen, dvs. jeg ønsker at komme tættere på børn 

og personale i det daglige arbejde, uden at have den overordnede øverste ledelsesopgave. 

 

Jeg har været rigtig glad for personale og elever på Endrupskolen. Vi har en super velfungerende skole med 

dygtige medarbejdere og mange gode traditioner, så det skal nok blive godt fremadrettet. 

I hører mere, når der er nyt ift. ansættelsesproces mv. 

Tagsagen 

Skolens MED-udvalg og skolebestyrelsen har været inddraget i et forslag fra forvaltningen om, at arbejdet 

med at udskifte Endrupskolens tage udskydes til skoleåret 2027-2028, hvor der er mulighed for at renovere 

alle tage på en gang over en periode på 4-5 måneder. Planen er, at hele Endrupskolen i perioden samlet 

kan flytte ind på Nivå Skole, som står ledig, når elever og medarbejdere i Nivå flytter til deres nye skole. 

Personale og skolebestyrelse er positive overfor forslaget, da vi undgår at have en langstrakt proces på 5 år, 

hvor vi skal flytte i pavilloner på skift, og hvor der vil være en byggeplads tæt på elever og personales 

dagligdag. 

 

Tagene vil fortsat blive forseglet efter planen, indtil den store udskiftning forestår. 

 

Vi er klar over at der vil komme spørgsmål, som vi selvfølgelig vil være behjælpelige med at svare på, når  



   
 

tiden nærmer sig. 

I kan også læse mere i dette link til sagen: Børne- og Skoleudvalget (2022-2025) - Lilletrommen 

Skolefest 

Vi havde en vellykket skolefest den 20/3 både hos de store i hallen og hos de små i klubben. Det betyder 

meget at vi kan fastholde de gode traditioner, hvor eleverne kan hygge sig sammen på tværs af klasser og 

årgange. 

SFO 

Bemærk at SFO og klub har åbent mandag den 14/4. 

 

Vi ønsker jer alle en god påskeferie! 

 

Venlig hilsen  

ledelsen på Endrupskolen 

Tine, Dorthe, Jacob, Lene og Helle 

 

 

https://dagsordener.fredensborg.dk/vis?Referat-Boerne--og-Skoleudvalget-(2022-2025)-d.31-03-2025-kl.17.30&id=34dd170f-1e2f-43de-87e2-8cc57cd716ca

